様式第２号その２（第７条関係）
年　　月　　日

確約書

　鰺ヶ沢町長　　　殿

（申請者）住所
氏名　　　　　　　　　㊞
電話

　私は、鰺ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金（残置物処分等補助金）の交付申請にあたり、下記のとおり確約します。

記

　１　申請書及び提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。

　２　鰺ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第８条第３項の規定を遵守し、補助事業の状況、補助対象経費の収支、その他補助事業に関する書類を補助事業実施の翌年度４月１日から５年間保管します。

　３　鰺ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第１６条第２項の規定を遵守し、町長の要求があった場合には、補助金の交付を受けた物件の管理状況を報告します。

４　鯵ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第１６条第３項の規定を遵守し、補助事業が完了した日から起算して５年間補助金の交付を受けた物件を処分しません。

　５　鰺ヶ沢町空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第１７条の規定により補助金の返還を命じられた場合は、速やかにこれに応じます。